REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. OS.GO 9990, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE

E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fe¢mijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligyin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,

daté 11.05.2006.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri e L Atésia
Qemal Petrit
_Funkswm , ”Qg o ‘
Inspektor i Keshllht té Larte té Drejtesme
Institucioni dhe adré@a
Késhilli i Larté i Dre]tesme Tirané

Data e emerlmit né
funksionin qé kryen
17.12.2007

g
i

deklaratés '
15. 03, 2e4s

Né bazé té pikés S té nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e

konfliktit té€ interesave né ushtrimin e fanksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné tlme, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté.

Nénshkrimi;

1t/
/ /




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

momentm e :

Nr. Pérshkrimi i

Sedan, nr. shasic NG -,
bleré mé daté 28.06.2010, nga kompania- me
adresé autostrada Tirane-Durrés, me targa_

Shtuar: pasuri e 1i1aﬁshme automjet tip laéugéot mommmi: 8.575

Shtuar: pasuri e luajtshme, sasi lekésh t& depozituara né

bono thesari, né& Bankén - né ankandin

njévjecar, me Nr. -daté emetirr_l‘i 16.12.2010.

Pakésuar: Shuma e ndodhur né Bankén -dega

Tirang, llogaria rrjedhése me nr_ e deklaruar

si shtesé pér periudhén 01.01.2009-31.12.2009.

Pjesa
fiale @ ne

1 50%
Euro=1.172.830(nj¢ milion
njégqind e shtatédhjetédy mijé
e tet€qind e tridhjeté lekg)
210.000(dyqindedhjeté | 50%
mijé) leké.
100.000 (niégind mij&) | 50%

feké.

~_Emri, Mbiemri, Nés

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.

.* Qemal Zaimi

Te plotdsohef nga zyrtari

“Periodik/ Vieior* 3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

adhore Pércaktoni
a ku jané siguruar

mépar

1. T¢ ardhura nga paga + dieta + shperbhme mb1 pagen e
marré si Inspektor i KLD-s&, pér periudh&n 01.01.2010-
31.12.2010.

1 1.298.518 leké. (njé milion e
dygindnéntédhjetétetd mijé e
peséqindt e témbeédhjeté
leké).

2. Té ardhura nga paga + dieta + shpérblime mb1 pagén e
marré si gjyqtare e Gjyk. Rreth. GGjyq. Korgé prej
bashké&shortes time Vjosa Zaimi, pér periudhén 01.01.2010-
31.12.2010.

870.666 leké. (tetéqind e
shtatédhjetémijé e
gjashtéqgind e gjashtédhjeté e
gjashté leké&).

3.Te ardhura qé 1 pérkasin interesit t& realizuar nga bonot e
&n prej 800.000 leké, e ndodhur né llogaring

interes i realizuar me ankandin 1 vjecar
datg 30.09.2010.

49.442 lekg. (dyzet e nénté
mijé e katerqmddyzetdy
lek&).

4. T€ ardhura, q& 1 pérkasin interesit t€ realizuar nga bonot e
thesarit mbr shumén prej 3.700.000 leké, e ndodhur né

llogaring me interes i realizuar me ankandin
1 vjecar nr. daté 02.12.2010.

251.298
leké(dyqindpesédhieténji
mijé e dygindnéntédhjetéteté
lekg).

5. Té ardhura, g& i pérkasin interesit t& realizuar nga bonot e
thesarit mbi shumé&n prej 510.000, e formuar prej
shumave(300.000+210.000 leké, ku shuma prej 300.000, i
pérket t& ardhurave t€ realizuara né periudhén 01.01.2009-
31.12.2009, ndérsa shuma prej 210.000 lekg, jané interesat e
bonove, realizuar mé daté 02.12.2010), e ndodhur né llogariné
me nr. | interes 1 realizugr me ankandin 1 vjecar

o I daté 16.12.2010.

39.147 lek&( tridhjetenénté
mijé e njéginddyzetshtaté
lekg).

Nése ky format &shté 1 pamjaftuesh&ém, vazhdoni t&
plotésani né fotokopje & tij.

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Té plotésohet nga zyrtart

Qemal Zaimi é/

“Periodik/Vietor " 4




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra perscnash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

 Shuma e shlyernga G" dja e detyrimit te
deklarum i méparshem '

mri, Mbiemri, Nénsh
Qemal Zaimi // -/

Te platésohet nga zyriari " Periodik|Teior” S



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE

E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q€é mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja _Vjosa Xhelal Zaimi , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit_Qemal Petrit Zaimi Inspektor i KLDrejtésisé

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pé€rgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, q& té verifikojné
né té€ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété : ~ Emri, Mbiemri, Nﬂ‘égi hkrimi
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé | Vjosa Zaimi- o

gé nuk Eshité e vérteté

.&rr?)

Informacion né ndihmén tuaj:

T# plotésoher nga pjesétar] | familjes me pasuri vegmas “Periodil/Vietor” 8



' \ DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE

. REPUBLIKA E SHQIPERISE )
/ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

7 S T o S

-
ol

Nése ky format &shtg i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotgsoni né fotokopje té tij.

T2 plotésohet nga piesétari | familjes me pasuri vegmas “Periodikjetor” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
~ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né¢ veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢de o] veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrije né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

¢ NE& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e

pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, t€ cilat jang realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani haﬂesxsht gdb Elo; angazhum dhe w@ip‘r mtarie g€ ka sjellé

ggggg 0 i aﬁt;yxteht nga
t ubhk, status:,

kurave té krguara, -
: po né valute .
(me shifra dhe me fjalé).

‘ DETYRIMET FINANCIARE
' NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKF

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
‘ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i meparshém deri n& 31
dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Jendja e detyrimit te
nbetur pa shlyer deri
né 3}: dh]etor té vitit t&

interes), kehe@gjag@n @ugjy’vJ ti) dhe kkstl mn'

Té plotésohet nga pjesélari i frumilies me pasuri vegmas “Periodik Vietor” 11





